

[illegible]

令和 7 年度 2 月分 献立明細表

Aブロック

桜学校給食センター

2月9日				月曜日				2月10日				火曜日				2月11日				水曜日				2月12日				木曜日				2月13日				金曜日			
パンズパン 牛乳 キャベツメンチカツ れんこんと水菜のサラダ 野菜たっぷりスープ								十勝帯広風豚丼（ごはん） 牛乳 十勝帯広風豚丼 塩昆布あえ チーズ入りいもち																ごはん 牛乳 信田煮 すみつかれ 甘酒入り味噌汁								ごはん 牛乳 ハートのハンバーグ さつまいものサラダ ハートマカロニスープ チョコクレープ							
食品名		小分量	配合表	除去食	食品名		小分量	配合表	除去食	食品名		小分量	配合表	除去食	食品名		小分量	配合表	除去食	食品名		小分量	配合表	除去食	食品名		小分量	配合表	除去食										
パンズパン			年	提供無し	十勝帯広風豚丼（ごはん）						ごはん					ごはん					ごはん					ごはん													
牛乳				提供無し	豚バラ肉						牛乳					牛乳			提供無し	牛乳					牛乳				提供無し										
キャベツメンチカツ					にんにく						キャベツメンチカツ					信田煮					信田煮					ハートのハンバーグ													
キャベツメンチカツ			月		清酒						キャベツメンチカツ					信田煮			月		信田煮			月		ハンバーグ			月										
大豆白絞油					サラダ油						大豆白絞油															野菜いっぱいケチャップ			年										
卓上ソース			年		枝豆						卓上ソース					すみつかれ					すみつかれ																		
					たまねぎ											大根					大根					さつまいものサラダ													
れんこんと水菜のサラダ					清酒						れんこんと水菜のサラダ					にんじん					にんじん					さつまいも													
水菜					みりん						水菜					油揚げ			年		油揚げ			年		にんじん													
れんこん					砂糖						れんこん					ひきわり大豆					ひきわり大豆					きゅうり													
にんじん					こいくちしょうゆ						にんじん					砂糖					砂糖					とうもろこし													
ローズハム			年		でんぶん						ローズハム					こいくちしょうゆ					こいくちしょうゆ					ローズハム			年										
減塩和風ドレッシング			年								減塩和風ドレッシング					穀物酢					穀物酢					フレンチ白ドレッシング			年										
野菜たっぷりスープ					牛乳				提供無し		野菜たっぷりスープ					甘酒入り味噌汁					甘酒入り味噌汁					ハートマカロニスープ													
ウインナーสライス			年								ウインナースライス					鶏もも皮なし小間					鶏もも皮なし小間					ウインナースライス			年										
じゃがいも					塩昆布あえ						じゃがいも					サラダ油					サラダ油					たまねぎ													
たまねぎ					とうもろこし						たまねぎ					ねぎ					ねぎ					じゃがいも													
ソテーオニオン			月		ささみ水煮			年			ソテーオニオン					じゃがいも					じゃがいも					にんじん													
ぶなしめじ					白菜						ぶなしめじ					にんじん					にんじん					さやいんげん													
にんじん					きゅうり						にんじん					えのきたけ					えのきたけ					ハート型米粉マカロニ			年										
さやいんげん					にんじん						さやいんげん					ひらたけ					ひらたけ					コンソメ			年										
とうもろこし					塩こんぶ			年			とうもろこし					ほうれんそう					ほうれんそう					精製塩													
オリーブ油					ごま						オリーブ油					甘酒			月		甘酒			月		こしょう													
コンソメ			年								コンソメ					白みそ					白みそ																		
精製塩					チーズ																																		

令和 7 年度 2 月分 献立明細表

Aブロック

桜学校給食センター

[illegible]

桜学校給食センター

2月23日				2月24日				2月25日				2月26日				2月27日				2月28日			
月曜日				火曜日				水曜日				木曜日				金曜日							
				ごはん 牛乳 豚肉の生姜だれ たくあんあえ せんべい汁				手作り菜飯 牛乳 ぶりの幽庵焼き うさぎ大根の旨煮 きのこのみそ汁				ごはん 牛乳 たらの米粉揚げ 花野菜サラダ 茎わかめの中華スープ ヨーグルト				ポークカレーライス（麦ごはん） 牛乳 チキンナゲット オーシャンサラダ いよかんゼリー							
食品名	小分量	配合表	除去食	食品名	小分量	配合表	除去食	食品名	小分量	配合表	除去食	食品名	小分量	配合表	除去食	食品名	小分量	配合表	除去食				
				ごはん				手作り菜飯				ごはん				ポークカレーライス（麦ごはん）							
								ごはん								ごはん							
				牛乳			提供無し	だいこんの葉				牛乳			提供無し	大麦							
								ごま								豚小間肉							
				豚肉の生姜だれ				精製塩				たらの米粉揚げ				にんじん							
				豚ロース切り身				ごま油				たら切身				たまねぎ							
				清酒								しょうが				じゃがいも							
				しょうが				牛乳			提供無し	清酒				にんにく							
				りんごソース								塩麹				しょうが							
				砂糖				ぶりの幽庵焼き				精製塩				サラダ油							
				みりん				ぶり幽庵焼き		月		米粉				アレルギーフリーカレーフレーク 年							
				こいくちしょうゆ								大豆白絞油				まろやかカレールー		年					
								うさぎ大根の旨煮								カレー粉		年					
				たくあんあえ				豚小間肉				花野菜サラダ				ケチャップ（調理用）		年					
				千切りたくあん		年		サラダ油				ツナ油漬		年		中濃ソース		年					
				もやし				大根				ブロッコリー				こしょう							
				ほうれんそう				にんじん				カリフラワー											
				にんじん				たけのこ				にんじん											
				かつお節				さやえんどう				塩中華ドレッシング		年		牛乳			提供無し				
								砂糖															
				せんべい汁				こいくちしょうゆ				茎わかめの中華スープ				チキンナゲット							
				せんべい		月		みりん				豚小間肉				チキンナゲット		月					
				鶏もも皮なし小間				清酒				くきわかめ				大豆白絞油							
				にんじん				でんぷん				小松菜											
				大根								にんじん				オーシャンサラダ							
				里芋				きのこのみそ汁				えのきたけ				かにかまぼこ		月					
				えのきたけ				なめこ				ねぎ				中華くらげ		年					
				ねぎ				えのきたけ				えんどう春雨				もやし							
				さやえんどう				にんじん				塩ラーメンスープの素		年		きゅうり							
				こいくちしょうゆ				ねぎ				こしょう				にんじん							
				清酒				小松菜				ごま油											
				煮干し				さつま揚げ		年		精製塩				いよかんゼリー							
				かつお節				豆腐		年						いよかんゼリー		月					
								白みそ				ヨーグルト			提供無し								
								赤みそ				ヨーグルト		月									
								煮干し															
								かつお節															